1-1PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
无功补偿元器件
电能质量产品家族
无功补偿元件/静止无功发生器/有源滤波器
1-2 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
1-3PRODUCT PROFILE

梪旝橭㬎羮鲋 LVCC跀燒晹嗚嗚籹ゔ價扡壽鏍鲲閔、鲲閔妭熼鰱羮鲋諤貙㱚翄倀墡蠿㛄昻䯖踵羮忊抲辭呏瑪䯖詵䉱䯖䗮敱艊翄撾懲羮▕蕬、
产品概览
规格型号说明
L  VCC /      /
1 2 3 4 5
补偿方式：3表示三相共补
                        3YN表示混补
                       N表示两款专用控制器
控制形式：J表示控制接触器
                       D表示控制复合开关或无触点开关
                       A表示智能电容（32回路专用）
                       B表示复合开关（32回路专用）
控制回路：24表示最大输出 24条回路，可选 12/18/24/32
产品代号：VCC表示无功补偿控制器（英文“Var
                       Compensator Controller”缩写）
产品系列：L表示 LINK系列
1-26 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
产品型号 LVCC/12,18,24系列	 LVCC/32系列
㬎羮槪豈
JB/T 9663-2013    ︹濱紙晹嗚嗚籹靕誤ゔ價扡壽鏍︺
GB/T 15576-2020  ︹濱紙晹嗚嗚籹ゔ價⺸鉝︺
䎰呯墡慘翄紙 AC230V/AC400V
䎰呯酘釐翄紙 AC690V
䎰呯僉樭翄牐 0.1A䰨5A
䎰呯墡慘䎣籹 45Hz䰨60Hz
扡壽斶㳝
羾矇誑跤扡壽螻㣵艊斶㳝噴呯
䯒杶镾儕邁ゔ32㣵荁嫕鲋64㣵䯖鰓ゔ32㣵荁嫕鲋A。B。C鰓荁96㣵䯓
䅂悜訵鄀 IP30-撋慘䉳IP40
㬦惡扟訥 RS485
㬦惡鄖㚴 䧿㚪MODBUS-RTU
墡慘鯫忞 忊廟
翄撾贋斶豈薶姪 翄牐。翄紙牣㳝¨0.5%。嗚籹罌斶1.0%。晹嗚嗚籹1.5%
誤慘㛵墬
扡壽窹絔㳝踵晹嗚嗚籹䯖誤慘㛵墬¨5%。嗚籹罌斶誤慘㛵墬踵¨2.0%。㫓翄紙墮悜誤慘㛵墬
¨2.0%
瞝敽姪 / 姉醭俋鲋0.1A
嗚籹罌斶悅賽䃸䅡㛄鉝餱縶
瓐謚0.70䰨㢋頌0.9躐䄄詵㜉
澒䂏0.01
瓐謚0.70䰨㢋頌0.71躐䄄詵㜉
澒䂏0.01
漙翄牐䃸䅡 80~500mA
誤尓閼姉暚䄄 ≤1s
㫓翄紙墮悜
酽鄀㫓翄紙224䰨265V
鲈鄀㫓翄紙236䰨276V
㫓翄紙墮悜鰓昢岄暚䅡姉醭俋鲋60s
酽鄀㫓翄紙243䰨254V
鲈鄀㫓翄紙254䰨276V
㫓翄紙墮悜鰓昢岄暚䅡姉醭俋鲋60s
翄紙㜖燆㢋䅡墮悜 OFF徏3.0%䰨50.0% OFF徏2.0%䰨10%
翄牐㜖燆㢋䅡墮悜 / OFF徏10.0%䰨80.0%
漙翄紙墮悜 170䰨230V䯒邁ゔ320䰨340V 185䰨196V䯒邁ゔ320䰨340V
婜暚暚䄄
頺砎㪟熱1䰨600s
桹瑧㪟熱0.02䰨300.0s
1䰨180s
翄牐鲒巃鏍黌瀷 酽漛翄牐過50䰨9000 /
珕姪墮悜䃸䅡 0－䰨+65－ OFF徏+40－䰨+80－
LVCC系列无功补偿控制器主要电气参数
主要技术参数
1-27PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
无功补偿元器件
产品型号 LVCC/08B/N系列	 LVCC/18D(J)/N系列
朄蛵嗢 7唺
䎰呯嗚籹 䯦10W 䯦25W
䎰呯翄紙 DC24V
墡慘珕姪 0－~+50－ -20~+50－